
Priedas Nr. 1 

Kelio atkarpa nuo Darželių g. iki Darželių g. 2D, Darželių k., Mickūnų sen.., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 

gruntas, per 
privačius 
sklypus 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

+ - 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą 
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
190 m; 4/9 

Bendras kriterijų skaičius 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelio atkarpa nuo Darželių g. iki Darželių g. 2D, Darželių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 

   

 
596239.69; 6063174.73 



Priedas Nr. 2 

Kelias Žemuogių g., Darželių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
(Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.2 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 

 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos 
kelių įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 4,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, 
kelias seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT 
SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 

Gruntas, bei eina per 
privatų sklypą 

4. 

Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai.“ 32 p. 5 pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių 
sunkvežimiui) 

- + 

 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių 
pastatų, komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame 
registre arba planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą 
bei jį patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti 
žemės sklypai 

- + 
Tik formuojami 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto 
registre (yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio 
atkarpą  ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais 
statiniais 

- + 
325 m; 2/10 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias Žemuogių g., Darželių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

  
 

 
596429.69; 6063165.43 
 
 



Priedas Nr. 3 

Kelias tarp VL8481 Dėdoniškių g. ir VL8421 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 34 nuo kelio 
Nr. 103***g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 

(Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.3 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 4 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

+ - 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

+ - 

Žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
178 m; 4/6 

Bendras kriterijų skaičius 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias tarp VL8481 Dėdoniškių g. ir VL8421 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 34 nuo kelio 
Nr. 103***g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
598640.69; 6064232.52 



Priedas Nr. 4 

Kelias nuo VL8466 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 36 nuo kelio Nr. 103*** iki Vilniaus g. 
22C, Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 

(Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.5 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

- + 
Kerta privatų 

sklypą 
4152/1700:261 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

  
 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

  
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 
19 (9 – 14 lentelė) 

  
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

  
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų    

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

  

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

  
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

  
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

  
 

Bendras kriterijų skaičius    

Išvada: Pagal esamus kriterijus neatitinka pagrindinio kriterijaus, todėl Komisija 
pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į 
Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

 
 



Kelias nuo VL8466 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 36 nuo kelio Nr. 103*** iki Vilniaus g. 
22C, Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 

598422.13; 6063941.26 



Priedas Nr. 5 

Kelias Tylioji g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.6 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 1,3 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

+ - 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų + - kapinės 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta 
formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
420 m; 1/11 

Bendras kriterijų skaičius 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 



Kelias Tylioji g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596926.07; 6063583.12 

 

 



Priedas Nr. 6 

Kelias Svajonių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.7 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,9 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 

gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta 
formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
450 m; 3/22 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Svajonių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
595587.99; 6081591.97 
 



Priedas Nr. 7 

Kelias S. Moravskio g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.8 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 4,3 m (3 m) 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

+ - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

+ - 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
730; 16/45 

Bendras kriterijų skaičius 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias S. Moravskio g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596565.48; 6063916.77 



Priedas Nr. 8 

Kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 23A, Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.10 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,9 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 

gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
245 m; 6/14 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 23A, Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596273.92; 6063960.68 



Priedas Nr. 9 

Kelias S. Batoro g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.11 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 2,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 

gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
450 m; 2/24 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias S. Batoro g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

596362.70; 6064051.94 
 
 



Priedas Nr. 10 

Kelias Melisų g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.12 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~ 8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

+ - 
Pradėta 
formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
180 m; 2/7 

Bendras kriterijų skaičius 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Melisų g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596174.24; 6064169.95 
 
 
 



Priedas Nr. 11 

Kelias Jonažolių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.13 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 2,4 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 

Gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
460 m; 4/12 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Jonažolių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596891.88; 6065038.51 
 



Priedas Nr. 12 

Kelias Paparčių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.14 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
gruntkelis 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
440 m; 6/25 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Paparčių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596959.49; 6065149.27 
 



Priedas Nr. 13 

Kelias Pavasario g., Gaidūnų k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.15 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 5,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
Gruntkelis/žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
192 m; 0/9 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Pavasario g., Gaidūnų k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
597167.79; 6065390.47 
 
 
 



Priedas Nr. 14 

Kelias nuo Mažeikių g. iki Mažeikių g. 9, Mažeikių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.17 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 4,0 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
gruntas 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
170 m; 3/7 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias nuo Mažeikių g. iki Mažeikių g. 9, Mažeikių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596349.26; 6065035.78 
 



Priedas Nr. 15 

Kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 6B, Lytos k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.18 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 4,4 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
žvyras 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta 

formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
166 m; 2/7 

Bendras kriterijų skaičius 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 6B, Lytos k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
596161.22; 6063661.35 
 
 
 
 



Priedas Nr. 16 

Kelias Drugelių g., Gailiūnų g., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.19 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

- + 

Kerta privačius 
sklypus: 

4152/0200:0316; 
4152/0200:0372; 
4152/0200:0015; 
4152/0200:0018; 
4152/0200:0022; 
4152/0200:0053; 
4152/0200:0754 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

  
 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

  
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

  
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

  
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų    

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

  

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

  
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

  
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

  
 

Bendras kriterijų skaičius    

Išvada: Pagal esamus kriterijus Kelias neatitinka pagrindinio kriterijaus, todėl Komisija 
pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į 
Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 
   

   

   

   

   



Kelias Drugelių g., Gailiūnų k.., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
592927.55; 6067274.54 



Priedas Nr. 17 

Kelias Švendrų g., Ližiškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.20 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

+ - 
Jungia Vilniaus 

m. 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
grutas 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
220 m; 4/9 

Bendras kriterijų skaičius 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias Švendrų g., Ližiškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
591814.65; 6067341.85 

 



Priedas Nr. 18 

Kelias nuo Darbininkų g. iki Darbininkų g. 60, Sadūniškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.2.21 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 
1 lentelė. Kelių įtraukimo kriterijai 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 6,0 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
Žvyras/gruntas, 
kerta privačius 

sklypus 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
415 m; 1/9 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 

 



Kelias nuo Darbininkų g. iki Darbininkų g. 60, Sadūniškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 
 

 
 

 
5600641.03; 6059652.82 
 
 
 
 



Priedas Nr. 19 

Kelio atkarpa nuo Neries g. iki Neries g. 31, Nemenčinės m., Nemenčinės m. sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.3.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

+ - 
~ 8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų + - stadionas 

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
57 m; 2/2 

Bendras kriterijų skaičius 4 5  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 



Kelio atkarpa nuo Neries g. iki Neries g. 31, Nemenčinės m., Nemenčinės m. sen., Vilniaus r. 
 

 
 
594925.38; 6079253.89 
 



Priedas Nr. 20 

Gluosnių g., Užubraščio k., Pagirių sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.4.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos 
kelių įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~6 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, 
kelias seniūnijas, savivaldybes) 

+ - 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT 
SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- - 
 

4. 

Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai.“ 32 p. 5 pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių 
sunkvežimiui) 

- + 

 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių 
pastatų, komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame 
registre arba planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą 
bei jį patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti 
žemės sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto 
registre (yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio 
atkarpą  ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais 
statiniais 

- + 
450 m; 1/18 

Bendras kriterijų skaičius 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 



Gluosnių g., Užubraščio k., Pagirių sen., Vilniaus r. 
 

 

 
569782.90; 6051202.91 
 



Priedas Nr. 21 

Kelias iki Elniakampio k. Sudervės sen.., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.5.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~5,8 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

+ - 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- +  
870 m; 0/8 (palei 
kelią nėra namų, 

miškas) 
Bendras kriterijų skaičius 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 



Kelias  iki Elniakampio k., Sudervės sen., Vilniaus r. 
 

 

 
562835.46; 6073499.45 



Priedas Nr. 22 

Privažiuojamasis kelias iki  Užusienio g. 2, Tereišiškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.6.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~7 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

+ - 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

+ - 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
85 m; 5/6 

Bendras kriterijų skaičius 3 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 



Privažiuojamasis kelias iki  Užusienio g. 2, Tereišiškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r. 
 

 

 
 
580243.49; 6039365.32 
 



Priedas Nr. 23 

Privažiuojamasis kelias iki  Užusienio g. 24, Tereišiškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.6.2 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 6 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
55 m; 4/5 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Privažiuojamasis kelias iki  Užusienio g. 24, Tereišiškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r. 
 

 

 
 
594925.38; 6079253.89 



 

Priedas Nr. 24 

Privažiuojamasis kelias nuo kelio Nr. VL3354 iki Užuglobio k. 2, Užuglobio k., Marijampolio sen., 
Vilniaus r. 

 (Objekto vieta) 

2021-12-09; Nr. 1.7.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 

 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

- + 

Kerta privačius 
sklypus 

4154/1400:0020 
4154/1400:0028 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

  
 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

  
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

  
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

  
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų    

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

  

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

  
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

  
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

  
 

Bendras kriterijų skaičius    

Išvada: Pagal esamus kriterijus neatitinka pagrindinio kriterijaus, todėl Komisija 
pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į 
Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   



Privažiuojamasis kelias nuo kelio Nr. VL3354 iki Užuglobio k. 2, Užuglobio k., Marijampolio sen., 
Vilniaus r. 
 

 

 
591763.51; 6048139.15 



Priedas Nr. 25 

Privažiavimo kelias nuo kelio Nr. VL2150 iki Jurčiukų k. 1, Jurčiukų k., Rukainių sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.9.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~2.7m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
Danga įrengta 

privačiame sklype, 
grunto danga 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
330 m, 1/4 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 



Privažiavimo kelias nuo kelio Nr. VL2150 iki Jurčiukų k. 1, Jurčiukų k., Rukainių sen., Vilniaus r. 

  

  
 
599677.32; 6047202.21 
 



Priedas Nr. 26 

Naudžių g., Marijampolio k., Marijampolio sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.10.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne  
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~6 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
225 m; 2/11 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 



Naudžių g., Marijampolio k., Marijampolio sen., Vilniaus r. 
 

 

 
585907.33; 6044131.69 



Priedas Nr. 27 

Užusienio g., Piliakalnio k., Nemenčinės sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.11.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~2 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
676 m; 2/23 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 



Užusienio g., Piliakalnio k., Nemenčinės sen., Vilniaus r. 
 

  

 
594101.23; 6081726.59 



Priedas Nr. 28 

Kelias tarp Pergalės g. ir Aukštosios g., Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.12.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

- + 

Kerta privačius 
sklypus: 

4142/8001:0002 
4142/0200:0668 
41420/200:0296 
4142/0200:0682 
4142/0200:0271 
4142/0200:0266 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

  
 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

  
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

  
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

  
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų    

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

  

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

  
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

  
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

  
 

Bendras kriterijų skaičius    

Išvada: Pagal esamus kriterijus neatitinka pagrindinio kriterijaus, todėl Komisija 
pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į 
Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   



Kelias tarp Pergalės g. ir Aukštosios g., Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
 

  

 
591983.09; 6060555.23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Priedas Nr. 29 

Kelias nuo Pikutiškių g. (Pakalnučių g., Švedų k.) iki Karabelkų vs. 1, Avižienių sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.13.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 4.6 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

+ - 

Švedų k. - 
Pikutiškių k. - 
Karabelkų vs. 

teritorijas 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti  

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
740 m; 1/13 

Bendras kriterijų skaičius 2 7  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 



Kelias nuo Pikutiškių g. (Pakalnučių g., Švedų k.) iki Karabelkų vs. 1, Avižienių sen., Vilniaus r. 
 

  

 
573976.82; 6072463.34 
 



Priedas Nr. 30 

Kelias Šermukšnių kel., Pavydokių k. ir Šermukšnių kel., Skauduliškių k., iki bendrijos teritorijos, 
Maišiagalos sen., Vilniaus r. 

 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.14.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 6 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
baigiasi ties s/b 

teritorija,  

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

+ - 
Sena a/b danga 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
Pradėta formuoti  

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
695 m; 3/21 

Bendras kriterijų skaičius 2 6  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 



Kelias Šermukšnių kel., Pavydokių k. ir Šermukšnių kel., Skauduliškių k., iki bendrijos teritorijos, 
Maišiagalos sen., Vilniaus r. 

 

  
 
574574.47; 6078485.18 



Priedas Nr. 31 

Kelias nuo Šumsko pl. iki sklypo Šumsko pl. 113, Šiaudinės vs., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
 (Objekto vieta) 

2021-12-09, Nr. 1.12.1 
(Data, nagrinėjamo objekto eil. Nr.) 
 

El. Nr. Kriterijaus pavadinimas Taip Ne Pastabos 
 Pagrindiniai    

1. 
Kelias yra laisvoje valstybinėje žemėje/žemės patikėjimo teisė 
priklauso Savivaldybei 

+ - 
 

 Papildomi    

1. 
Kelio juosta yra ne mažesnė kaip 8 m (Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo 11 str. 2 d.) 

- + 
~ 3,9 m 

2. 
Kelias yra jungiamasis (jungia kitus Kelius ar gyvenvietes, kelias 
seniūnijas, savivaldybes) 

- + 
 

3. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti Automobilių kelių standartizuotų 
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KPT SDK 19 (9 – 14 
lentelė) 

- + 
 

4. 
Įrengta arba galima įrengti apsisukimo aikštelę (STR 2.06.04:2014 
„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 32 p. 5 
pav. Minimali apsisukimo aikštelė 2 ašių sunkvežimiui) 

- + 
 

5. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų - +  

6. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės (vienbučių ir dvibučių pastatų, 
komercijos ir pramonės teritorija), numatytos viešajame registre arba 
planuojamos pagal Kraštovaizdžio specialųjį planą bei jį 
patikslinančius dokumentus 

+ - 

 

7. 
Palei visą siūlomą Kelią yra suformuoti infrastruktūrai skirti žemės 
sklypai 

- + 
 

8. 
Kelias yra įregistruotas Registrų centre Nekilnojamojo turto registre 
(yra suteiktas statinio unikalus numeris) 

- + 
 

9. 
Kelio atkarpa yra ne mažesnė negu 200 m ilgio ir palei Kelio atkarpą  
ne mažiau, kaip 2/3 sklypų yra užstatyti įregistruotais statiniais 

- + 
110 m; 0/2 

Bendras kriterijų skaičius 1 8  

Išvada: Pagal esamus kriterijus Komisija pritaria/nepritaria (netinkamą variantą išbraukti), kad 
siūlomas Kelias būtų įtraukiamas į Sąrašą/išbraukiamas iš Sąrašo (netinkamą variantą išbraukti). 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 



Kelias nuo Šumsko pl. iki sklypo Šumsko pl. 113, Šiaudinės vs., Šatrininkų sen., Vilniaus r. 
 

  

 
573976.82; 6072463.34 


